CAPITOLO

1006303

1006603

1238104

1238104

1006303

1006601

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa )

20.01

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
TOTALE competenza:
cassa:
SPESA
CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )
IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024
132044 competenza: 1.369,47
cassa: 1.369,47
132047 competenza: 525,82
cassa: 525,82
competenza: 2.222,35
132048 cassa: 2.222,35
132049 competenza: 532,00
cassa: 532,00
132049 competenza: 291,00
cassa: 291,00
132049 competenza: 637,34
cassa: 637,34
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
TOTALE competenza: 5.577,98

cassa: 5.577,98




