ENTRATA CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e D'INCASSO (cassa)

CAPITOLO	ACCERTAMENTO		2020	2021	2022	2023	2024
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
_		cassa:					
	TOTALE	competenza:					
-		cassa:					

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e DI PAGAMENTO (cassa)

CAPITOLO	IMPEGNO		2020	2021	2022	2023	2024
1006303	132044	competenza:	1.369,47				
		cassa:	1.369,47				
1006603	132047	competenza:	525,82				
		cassa:	525,82				
1238104	132048	competenza:	2.222,35				
		cassa:	2.222,35				
1238104	132049	competenza:	532,00				
1230104		cassa:	532,00				
1006303	132049	competenza:	291,00				
		cassa:	291,00				
1006601	132049	competenza:	637,34				
		cassa:	637,34				
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
	TOTALE	competenza:	5.577,98				
_		cassa:	5.577,98				